
  

«EPUBLICA DEL ECUADOR ner 20 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLUCION 8? 701 

GERMAN CARRION A., 

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

En ejercicio de sus atribuciones legeles., y, 

CONSIDERANDO : 

QUE mediante Escritura Pública de 29 de acosto 

de 1978, celebrada ente e) Notario Segundo del Cantón y 
barra, la compañía SOCIEDAD INDUSTRIAL ARTESANAL ONCE 
DE JULIO C.A. * he procedido a cambiar su denominación - 
por la de “PARQUE INDUSTRIAL SAN MIGUEL DE IBARRA S.A.”, 

aumentar su capital. prorrogar el plazo de duración, re 

formar y codificar sus estatutos. 

QUE el sañor Doctor Rafael Romero, en su calidad 

¿ de Gerente General de la Compañia, debidamente autoriza 
o! do. ha comparecido a este Despacho pars solicitar la a- 

4 probsción del camblo de denominación de la compañía SO 
a CIEDAD INDUSTRIAL ARTESANAL ONCE DE JULIO C.A, por la 

de PARQUE INDUSTRIAL SAN MIGUEL DE IBARRA S.A. . aumen 

de capital, prórroga de plazo, reforma y codificación - 
de estatutos, para cuyo afecto ha presentado tres coplas 

certificados de la Escritura Pública mencionada en el con 
sidarando anteriar. 

QUE tanto la resolución de la Junta General de - 

Acclonistas, como la Escritura Pública que la contiene, 
reúnen los requisitos legajos secesarios para su valídez; 

| QUE de conformidad con el Artículo 33, inciso se 
gundo, de la Lay de Compañías y la Resolución Interpreta 
tive N2 2387, de lh de mayo de 1971, de esta Superinten- 

e dencla, el camblo de denominación de una compañía debe 
sujetarse al trámite previo estableción en los Artículos 
36, 87, 88 y 89 de la Ley; 

RESUELVE 

ARTICULO UNICO, - DISPONER la publicación, para fines 
de oposición de terceros, por tres - 

días consecutivos, en uno de los periódicos de mayor - 

4 circuleción en la cludad de ibarra, del extracto de la 

¡ Escritura Pública de cambio de denominación de la compa 
] Ala “SOCIEDAD INDUSTRIAL ARTESANAL ONCE BE JULIO C.A.” 

por la de “PARQUE INDUSTRIAL SAN MIGUEL DE IBARRA S.A. ', 

oh. 

   



  

-2EPUBLICA DEL ECUADOR : us - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS so 3 - 

aumento de capiral, prórroga de plezo. raferma y codif! 
cación de astatutos. celebrada el 23 de egosto de 1978, 
ente e! Reterio Segundo del Cantón Ibarra; extracto que 
será alaborado en esta Superintendencia. 

CUMPLIDO, vuelva al expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la 
Superintendencia de Compañfas. en Quito, a» 2 3 0CT. 1978 

Ús can . 
SUPERINTENDENTE CE COMPARTAS 

PROVEYO y firmó la Reselución que an 
tecedo, el Señor boctor Cermán Carrión A., Superintoen- 
dante de Compañías, en Quito, a 2 3 0CT, 1978 CERTIFICO.- 

  

    que Cobo Baroña 

9J-EA 
E8s 
17-x-78 

E 

la DE 

   


